[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 № 21
Об установлении нормативной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья
по муниципальному образованию

В соответствии с Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.06.2022 № 501/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2022 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2023 года нормативную стоимость 1 кв. м. общей площади жилых помещений, определенной из расчета средней рыночной стоимости по муниципальному образованию городское поселение рабочий поселок Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области в размере 89670,00 (восемьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек.
2. Главному эксперту администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области организовать размещение постановления на официальном сайте поселения и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области                                                                    Луференко Д.М.

Гореликова Г.В.